
Saison 2015-2016

Division D3 C
6Après journée

Senior

LUZARCHES 1 ERMONT 8 Score Forfait Matchs Sets

3 4 8 9Totaux :Ab : Abandon      Fn : Forfait Non volontaire     Fv : Forfait Volontaire    Mf : Match forfait  par pénalité

Motif pénalité :

JACQUES Philippe ANNONY LudovicD9 D8 0 1 0 2SH1 16/21 - 18/21

GOHIER Etienne LABOUDIGUE GuillaumeP1 D8 0 1 1 2SH2 13/21 - 21/19 - 14/21

LESZCZYK Fabrice GERARD JordaneNC D9 1 0 2 0SH3 21/13 - 21/15

URBAN Sandra ITANI SarahP2 NC 1 0 2 1SD1 9/21 - 24/22 - 21/17

JACQUES Philippe GERARD JordaneD8 D8
0 1 0 2DH1 17/21 - 19/21

LESZCZYK Fabrice THIREAU JonathanNC D7

URBAN Sandra ROSSI MaureenP2 NC
1 0 2 0DD1 21/17 - 21/13

LANCIAUX Aurore GRANGEOT VanessaP2 P3

VILLEGER Jérôme LABOUDIGUE GuillaumeP2 D9
0 1 1 2DM1 15/21 - 21/13 - 17/21

CAULFUTY Sophie BALOCHE MarianneNC P1

PONTOISE 5 JOUY LE MOUTIER 4 Score Forfait Matchs Sets

4 3 9 6Totaux :Ab : Abandon      Fn : Forfait Non volontaire     Fv : Forfait Volontaire    Mf : Match forfait  par pénalité

Motif pénalité :

CASTANHEIRA Ludovic CARPENTIER PierreD8 D9 0 1 1 2SH1 21/16 - 13/21 - 19/21

BOUARD Bertrand DEROUBAIX JulienD9 P1 1 0 2 0SH2 21/9 - 21/16

BORDERIE Franck CHATELIER SebastienD9 P2 1 0 2 0SH3 21/8 - 21/16

FRADIN Alice KERVADEC MaudD8 D9 0 1 0 2SD1 15/21 - 13/21

AJALBERT Franck MEGRAS AntoineD8 D8
1 0 2 0DH1 21/17 - 21/16

BOUARD Bertrand CHATELIER SebastienD8 P3

FRADIN Alice LEHAY ChristeleD8 P1
1 0 2 0DD1 21/15 - 21/15

GASNIER Blandine CORSON BenedicteD9 D9

BORDERIE Franck GARCIA StephaneP1 D8
0 1 0 2DM1 20/22 - 11/21

GASNIER Blandine LEHAY ChristeleP1 D9

HERBLAY 1 CERGY 4 Score Forfait Matchs Sets

4 3 9 7Totaux :Ab : Abandon      Fn : Forfait Non volontaire     Fv : Forfait Volontaire    Mf : Match forfait  par pénalité

Motif pénalité :

REIGNER Florent LESIEUR LoïcD9 D7 1 0 2 0SH1 21/11 - 21/17

DONDEYNE André NGUYEN EricP2 D8 0 1 0 2SH2 12/21 - 17/21

CASTEL Gilles BODIN PhilippeP3 D9 1 0 2 1SH3 21/18 - 16/21 - 21/17

HOUVENAGHEL Audrey WIBAULT CécileNC NC 1 0 2 0SD1 21/12 - 21/14

DONDEYNE André LESIEUR LoïcP1 D8
0 1 1 2DH1 10/21 - 21/9 - 19/21

CASTEL Gilles BODIN PhilippeP3 D8

BONI Rachel WIBAULT CécileNC NC
0 1 0 2DD1 10/21 - 9/21

SCHMITT Charlotte LION MathildeNC NC

REIGNER Florent MOQUEREAU LaurentP1 D9
1 0 2 0DM1 21/14 - 21/15

FOLLIARD Loan CESTO CamilleP2 P3

Date Score Date Score

Aller RETOURRencontres J 

Journée sans rencontre1

8

HERBLAY 1

JOUY LE MOUTIER 4

PONTOISE 5

LUZARCHES 1

ERMONT 8

CERGY 4

12/11/15

12/11/15

10/11/15

2 / 5  (4 / 10)

3 / 4  (8 / 8)

2 / 5  (5 / 11)

27/01/16

29/01/16

29/01/16

 

 

 2

9

PONTOISE 5

JOUY LE MOUTIER 4

LUZARCHES 1

HERBLAY 1

CERGY 4

ERMONT 8

17/11/15

19/11/15

18/11/15

5 / 2  (10 / 4)

3 / 4  (8 / 9)

0 / 7  (4 / 14)

04/02/16

05/02/16

05/02/16

 

 

 3

10

PONTOISE 5

CERGY 4

HERBLAY 1

LUZARCHES 1

JOUY LE MOUTIER 4

ERMONT 8

24/11/15

27/11/15

26/11/15

6 / 1  (13 / 2)

2 / 5  (5 / 11)

3 / 4  (8 / 11)

10/02/16

12/02/16

11/02/16

 

 

 4

11

ERMONT 8

JOUY LE MOUTIER 4

CERGY 4

HERBLAY 1

PONTOISE 5

LUZARCHES 1

04/12/15

03/12/15

04/12/15

6 / 1  (13 / 2)

2 / 5  (5 / 12)

5 / 2  (10 / 5)

10/03/16

09/03/16

08/03/16

 

 

 5

12

LUZARCHES 1

PONTOISE 5

HERBLAY 1

ERMONT 8

CERGY 4

JOUY LE MOUTIER 4

09/12/15

08/12/15

10/12/15

3 / 4  (8 / 9)

4 / 3  (9 / 7)

4 / 3  (9 / 6)

18/03/16

17/03/16

18/03/16

 

 

 6

13

Journée sans rencontre7

14

lundi 14 décembre 2015 (07:48:55)

Nom des équipesCl
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Mat,

ga-

gnés
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per-

dus
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mat-

chs

Sets

ga-

gnés

Sets

per-

dus

Diff

sets

Points

ga-

gnés
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per-

dus

Diff

points

Pena-

lités

1 ERMONT 8 15 5 5 0 0 25 10 15 55 30 25 1630 1417 213 0

2 PONTOISE 5 13 5 4 1 0 23 12 11 52 25 27 1487 1309 178 0

3 CERGY 4 9 5 2 3 0 17 18 -1 40 45 -5 1495 1563 -68 0

3 JOUY LE MOUTIER 4 9 5 2 3 0 15 20 -5 36 44 -8 1414 1472 -58 0

5 LUZARCHES 1 7 5 1 4 0 14 21 -7 33 45 -12 1365 1392 -27 0

5 HERBLAY 1 7 5 1 4 0 11 24 -13 24 51 -27 1206 1444 -238 0



Saison 2015-2016

Division D3 C
6Après journée

Senior


